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	(հազ. դրամ)

	 Գործառական դասիչը
	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	 բաժինը
	 խումբը
	 դասը
	 ծրագիրը
	 միջոցառումը
	
	 առաջին եռամսյակ
	 առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	 տարի

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	 
	 
	 
	 

	04
	 
	 
	 
	 
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	
	02
	
	
	
	Գյուղատնտեսություն, անտառային տնտեսու-թյուն, ձկնորսություն և որսորդություն
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	01
	
	
	Գյուղատնտեսություն
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	 
	
	
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	ՀՀ էկոնոմիկայի նախարարություն
	
	
	
	

	
	
	
	1187
	11003
	 Գյուղատնտեսության արդիականացման ծրագիր
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Գյուղատնտեսության զարգացման հիմնադրամին  աջակցություն
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ՀՀ էկոնոմիկայի նախարարություն
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական հատվածի այլ մակարդակներին
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0

	
	
	
	
	
	 - Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
	4,251.0
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